[image: ]

                                                                                                                                                                                                   № 24 (75) от 20 декабря 2024 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 131 от 20.12.2024 с.Улыбино

Об утверждении Плана оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах Улыбинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 31.07.2020 года № 247 –ФЗ «Об обязательных требованиях в Российской Федерации», Порядком установления и оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах Улыбинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области, утвержденным решением сессии Совета депутатов Улыбинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 27.04.2023 №107,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах Улыбинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области на 2025 год согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 и подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Улыбинский Вестник» и размещению на официальном сайте администрации Улыбинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области.
3. 	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
		        	Глава Улыбинского сельсовета  Искитимского района  Новосибирской области И.А.Кладинова

к постановлению администрации
Улыбинского сельсовета
Искитимского района
Новосибирской области
от 20.12.2024 № 131
ПЛАН
оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах
Улыбинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области на 2025 год

	№
п/п
	Наименование документа,
подлежащего оценке
	Дата проведения
	Период проведения публичного обсуждения муниципального нормативного правового акта, содержащего обязательные требования
	Инициатор предложений

	1
	Решение сорок пятой сессии Совета депутатов Улыбинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области пятого созыва
от 20.12.2018 №102
«Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Улыбинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области»
(в ред. от 18.10.2019 №125, от 24.12.2021 №61)
	2025 год
	С даты размещения на официальном сайте администрации Улыбинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области на срок не менее 10 рабочих дней
	Администрация Улыбинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

Продолжение на стр. 2 >>>
	           Декабрь 2024
	 2

>>> Продолжение. Начало на стр. 1

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА ИНФОРМИРУЕТ:

[image: C:\Users\Home\Desktop\Газета УВ 24 от 20.12.2024\Налоги, декабрь 2024\2. Задолженность_листовка А4.jpg]
[bookmark: sub_1001]

Продолжение на стр. 3 >>>
	  3
	         Декабрь 2024

>>> Продолжение. Начало на стр. 2

[image: C:\Users\Home\Desktop\Газета УВ 24 от 20.12.2024\Налоги, декабрь 2024\3. Проверка задолженности_листовка А4.jpg]

[bookmark: P74]                                                                                                Продолжение на стр. 4 >>>
	   Декабрь 2024
	                                                                                          4

>>> Продолжение. Начало на стр. 3

[image: C:\Users\Home\Desktop\Газета УВ 24 от 20.12.2024\Листовка.png]

	[image: ]
	https://admulybino.nso.ru
E-mai:  adm_ulib@mail.ru
Тел. 8(38343) 57-142
Учредитель: Администрация Улыбинского сельсовета, НСО, Искитимский район, с. Улыбино,         ул. Первомайская, 55
	Отпечатано в администрации Улыбинского сельсовета: 633248, Новосибирская область, Искитимский район, с. Улыбино, ул. Первомайская, 55

[bookmark: _GoBack]Тираж 100 экземпляров.
Распространяется бесплатно

image2.jpeg
) s
4 HAJIOTOBAA CNYHBA

OMNAYUBANTE
HANOroBYI0 3AAOMKEHHOCTbD,
HE BbIXO4S U3 OMA

www.nalog.gov.ru

JINYHbIN KabuHeT
HanoronnaTenbLyMKa

Mo6unbHoe npunoXxeHue
«Hanoru ®J1»

Cepsuc «Ynnata Hanoros»
Ha caiite ®HC Poccuu

‘ rocycnvrum
‘ i i i ) BAHKH

000

image3.jpeg
> MEXPAVIOHHASt MHCTIEKLIMA
u ®EAEPAIIbHOU HAI'IOI'OE?VI CNYXBbl
N217 N0 HOBOCUBEMPCKOW OBJTACTU
MpoBepUTL HaNMuMe Hanorosoii
sapomkeHHoctMu ornatute OHJTAMH

© B JlnuHom KabuHeTe HanoronnaTensimka
Ha cainte ®HC Poccun www.nalog.gov.ru

© B MOGUILHOM MPUNOXKEHUN EEE
«Hanoru @J1» £ =]
© Ha noprane rocycnyr =58

© B oHnalH-6aHKaXx 1 MOBUIbHbIX
NPUNoXeHUsX 6aHKoB

Y3HaTb 0 HaNIMUUM HaNOrOBOI 3aA0/HKEHHOCTN
v nonyuutb keutaHumio JIMHHO

© B nio60oit HaNOroBoK MHCNEKLUK, KpoMe MexpanoHHoMN
N®HC Poccun N2 16 no Hosocubupckoit obnactu

© B niobom oduce «Mom fokymeHTbI» FAY HCO «MOL»

OnnaTtuTb 3afo/mkeHHocTb BE2 ABTOPU3ALIUM

© B cepsuce «Ynnata Hanoros v MOWNH>»
Ha caitte ®HC Poccun www.nalog.gov.ru

© B oTaeneHusix 6aHKOB

© B oducax Moutsl Poceuu

8 (800) 222-22-22 @ rocycnyru

BecnnaTHLIt MHOrOKaHANEHAIF TenegoH i U e
KoHTaKT-eHTpa GHC Poccuin

image4.png
MEXPAMOHHAS MHCTIEKLIMS
®ELEPA/bHOM HANIOTOBOW CITYXKBbl
Ne 17 110 HOBOCUBUPCKOW OBNTACTH

HOBbIN rop -
BE3 HAJIOrOBbIX AIOJITOB

MpoBepUTb HanNMuKe HaNloroBoit 3aA0/HKEHHOCTH
uonnatutb OHJ/TAVNH MOXHO

© B JluuHOM KabMHeTe HanoronnaTenblLUKa
Ha cante ®HC Poccun www.nalog.gov.ru

© B MOGMIILHOM 1 EEgEE

«Hanoru ®J1»

=5

° B cepBuce «Vnna'ra Hanoroe " NOWJIUH»

*ﬁuaj CanTe gmg Bq:cww

image5.png

image1.png
Y MBIIBIGIEICIK]

&
Y

IlepuoaHYeCcKOe NMeYaTHOE H3AaHHe YABIGHHCKOI'O CEABCOBETa